tis five Ordinationibus , in contrarium hdis , non obftantibus.
In cujus , &c.
Tefte R^e apud Weftmonafterium , decimo odavo dieDecem-

bris.

Per Breve de Privato Sigjillo.

D EX, &c. ut fufra, ufque ibi, Dedimus, & tunc fic, dileao•^ nobis, Fratri Johanni Salishury, Monacbo Ecclefiae Chrifb'
Cantuarienlis , qui de Licentia noftra, <^c. ut fupa.

Tefte utfupra.

Per idem Breve.

D EX, f^c. ut fupra uj^ue ihi, Dedimus, ^ tunc fic, dilefto
*^ pobis, Magiftro Pe/ro Pertrich, qui dc Licentia noftra, &t.
ut Jupra.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

D EX, e^f. ut fupra ufjue ihi , Dedimus, <^ tunc fic^ dileito
^^ nobis, Magiftro Henrico Ahjndon, qui de Licentia noftra,
^c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

"D EX, ^c. ut fupra ufaue ihi, Dedimus, <dr tunc fic, Dileiflo ,y-^ nobis, ^yi-i^x^Hxo Alexandro Spariue, qui de Licentia noftra, ^-^JJ'

^c. ut fupra-

Teftc ut fupra.

Per idem Breve.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^^ Sciatis quod Conceffimus & Licentiam Dedimus , diledo
nobis in Chriilo, Willielmo Priori Ecclefiai SafUie Trimtatis Nor-
vjtci,

Quem in Ambaffiata noftra ad Generale Concilium Bafilienfe ad
prsfens Dcftinamus,
Quod ipfe Aurum & Argentum, tam in Mafca, quam Moneta,

ad Summam & Valorem Quadringentarum Marcarum, fecumex-
tra Regnum noftrum , ^c. ut fupra.

Telte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'*• Sciatis qu6d Conceffimus & I.icenriam Dedimus, Dilefto
nobis in Chrifto , Willielmo Priori Ecclefia Sanila Trmitatis Nor-
vjici

,

Quem in Ambaffiata noftra ad Generale Concilmm Bafilienfi ad
prxlens Deftinamus,
Quod, fi ipfum in Ambaffiata illaperunum Annum morari ccn-

tigerit, & ante finem Anni iljius prafato Priori de Centum Mar-
cis

,
pro Cuftubus & Expenfis fuis ibidem pro Secundo Anno , aut

pro rata temporis quo diElum Concilium duriverit, non provifum
fuerit, tunc bene liceat prxdidlo Priori a diHo Comilio Recedere,
& ad quaecumque Loca fibi placuerit, causa Peregrinarionis iive

Studii, fe divertere abfque impetitione vel impedimento Noftri,

Haeredum, feu Succeflbrum noftrorum, aut aliorum quorumcum-
que in futurum.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

D EX, (^^c. xtt Jupra ufejue ibi, dedimus, & tum fic , dileflo^ Clerico nofbo, Magiltro Joha?ini Symondeshurgh Archidia-

cono Wilteiias, quem in Ambaffiata noftra, (^c. ut fvpra uj^ue

ibi , Anni ilJius, e^ tunc fic ,
praefato Johanni de ^in^uagmta

Marcis
,
pro Cuftubus , ^c. ut Jupra, mutatis mutandis.

Tefte ut fupra.

Per idem Breve.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Sciatis quod , de avifamento & aflenfu Concilii noflri

,

Conceffimus & Licentiam Dediraus, dilefto Clerico noftro, Ma-
giitro Thoma Br««wi Decano EccIefiaE Cathedralis Sarum,
Quem in Ambaffiata noftra ad Generale Coiuilium Bafilienfi ad

prjefens deftinamus,

Qyod ipfe, pro honeftate fua causa Ambaffiatae fux prsedidae,

& pro Expenfis luis ac Familiarium fuorum, fecum ulrra Mare du-
cere poffit & cariare, in Mafsa, Jocalibus, vel Moneta, ad Va-
lorem Trefcentarum Librarum, ablque perturbatione vel impedi-

mento aliquo Noftri , vel Hjeredum noftrorum in ftiturum ; ali-

quo Statuto five Ordinatione in contrarium fa<5Us,-non obftanti-

bus.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo oftavo die De-

cembris.

Per Breve tfc Privato Sigillo.

De Licentia. ad jiHru?n exportandum.

Ann.D. R '^^ Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

14.^2. Sciatisquod Conceffimus & Licentiam Dedimus, diledo
-^ ' nobis, Magiftro Roier/<?B»rro»,

Qui de Ucemianoiirisui Generale Concilium Bafilienfi, proCIe-
ro Regni noftri Anglise, profedurus eft,

Quod ipfe Aurum & Argentum, tam in Mafsa, quam Mone-
ta, ufquead Suramara & Valorem Centum Lihrarum, fecumextra

K'

An. 1 r

H. 6.

Franc.

II. H.6
tii. 14.

E X Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
' Sciatis quod Conceffimus & Licentiam Dedimus, dileflo

Clerico noftro , Magiftro Johanni Sjmondeshurgh Archidiacono
WilteGae

,

Quem in Ambaffiata noftra ad Generale Concilium Bafilienfi ad

prxlens Deftinaraus,

Quod ipfe Aurura &Argentum, tam in Ma{sa, quamMoneta,
ad Summam & Valorem Ducentarum Marcarum, fecura extraRe-

gnura noftrum Angjix ducere & habere poffit, abfque irapetitio-

ne, perturbatione, feu impedimento Noftri, Haeredum, feu Suc-
cclTorum noftrorum aut aliorum quorumcumque; aliquibus Statu-

tis five Ordinationibus, in contrarium fadis, non obftantibus.

Tefte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

De ProteEliombas ad Generale Concilium.

\\A^\iktx PetrusPertrich, Ann. D,^^^ Qui in Obiequiura Regis de Licentia Regis saGenerale Con- 1432.
c':hum Bafilienfi ,

pro Clero R^ni Regis Anglia:, profedurus eft, ^. u.
ibidem in eodemobfequio moraturus,

^ H.6.
Habet Literas Regis de ProteiSione (cumQaufula Volumus) ^rrancii,

unum Annum duraturas. n. 6.

Praef &c. f„, i^.

Tefte Rcge apud Tryng, vicefimo primo die Decembris.
Fer Billam de Privata Sigilh.

Ma-
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Ann. D. Magifter Akxander Sparwe, qui in obfequium, ^c utjufra.